Протокол № 2

 заседания РМО учителей научно-математического цикла

(учителя математика)

01.03.2023

Присутствовало: 12 педагогов (режим zoom конференции)

Повестка дня:

Муниципальный этап математического турнира «Шаг в математику».

Слушали:

Хончеву О.В., ведущего специалиста методического отдела МКУ МФЦ.

Озвучила проект положения Муниципального этапа математического турнира «Шаг в

математику» для обучающихся 6-8 классов.

Обсудили время проведения, дату проведения турнира, сроки подачи заявок на турнир,

сроки предоставления задач для турнира.

Указала интернет-ресурсы в помощь составителям заданий для турнира.

Третий заключительный этап турнира предусмотрен 22-23 апреля 2023 года.

Решения заседания РМО:

1.Дату проведения Муниципального этапа математического турнира «Шаг в математику»

определить 22 марта 2023 года. Время 10.30.

2. Заявки на участие в турнире принимаются до 13 марта 2023 года.

3. Задачи от школ (по 3 задачи от ОО) предоставить до 13 марта 2023года.

4. Место проведения турнира выбрать базе МБОУ ДО «Бокситогорский центр

дополнительного образования».

Руководитель РМО:                                                        Е.А.Федотова